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K A R R I G E
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KARRIKE

Seria e karrigeve admin të Emko janë të njohura 
dhe më të mirat në Shqipëri, ajo vjen me modele 

të rehatshme dhe estetike. Një zgjedhje e gjerë dhe 
luksoze e karrigeve të administratorit të mbulojë të 

gjitha llojet dhe nevojat e arredimit.
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Utilitare

Koleksioni ynë i karrigeve utilitare simbolizon efikasitetin dhe produktivitetin përmes formës 

ergonomik. Me mënyrën se si ne punojmë duke ndryshuar çdo ditë, punonjësi mesatar i punës 

ka nevojë si fizike ashtu edhe fiziologjike që do ta ndihmojnë atë të performojë në mënyrë 

optimale duke mbajtur një qëndrim të shëndetshëm. Pajisur me komponentë shumë të 

rregullueshëm karriget tona utilitare e bëjnë punën e lehtë për ju. Bëni ndryshime në lartësinë 

e pushimit të krahut, lartësinë e sediljes ose mbështetjen tuaj të mesit, gjatë gjithë kohës që 

jeni ulur. Ndërsa karrigia fokusohet në rehati dhe stil, ne kemi vendosur vëmendje të veçantë 

në hartimin për të nxitur bashkëpunimin midis punonjësve përmes pamjeve inovative dhe 

bashkëkohore të sjellura në jetë me materiale me cilësi të lartë.



9

EMKO   KARRIGE

Y10

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white

X2

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white
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Q3
portokalli/

orange

gri/grey

e bardhe/white

jeshile/green

vishnje/purple

e zezë/black

MELANIA
portokalli/orange

gri/grey

e bardhe/white

jeshile/green

vishnje/purple

e zezë/black
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EQUITY
e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white

JO JO
e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white
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KUGA
Poltron rrotullues me rrota - Dizajn modern. 

Komode dhe tepër cilësore. Ndenjësja dhe 

mbështetësja material lëkurë ose stof, ngjyra 

sipas deshirës. Krahë të lëvizshëm sipas 

lartësisë që dëshironi, shpinorja e harkuar dhe 

e manovrueshme në pozicione të ndryshme. 

Me mekanizëm ulje-ngritje. E përshtatshme 

për zyra drejtuese, menaxheriale dhe 

operative.

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white

APOLLO

Poltron rrotullues me rrota. Tapiceria e 

poltronit përbëhet nga material stof ose 

lekurë ekologjike, ngjyra sipas dëshirës.

Krahë të lëvizshëm, shpinorja e harkuar dhe 

e manovrueshme në pozicionin që dëshironi. 

Me mekanizëm ulje-ngritje sipas dëshirës. 

Komode dhe tepër cilësore. E përshtatshme 

për zyra drejtuese dhe menaxheriale.
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DUKE
e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white

NAMASTE
e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white
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LED
 

Ndenjësja material lëkurë ose stof, ngjyra 

sipas dëshirës, ndërsa mbështetësja vjen në 

versionin me tapiceri dhe me rrjetë tepër 

rezistente. Krahë të lëvizshem ose statike 

sipas dëshirës, shpinorja e harkuar dhe e 

manovrueshme në pozicionin që dëshironi. 

Me mekanizëm ulje-ngritje.

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white

WORK
e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white
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Q9 

Poltron rrotullues - Dizajn modern.

Poltron Q9 statike skelet kromato dhe shpin 

rrjete. Stil elegant dhe praktik. Material lëkure 

ekologjike, ngjyra sipas dëshirës. Plastikat në 

ngjyrë të bardhë ose të zezë.

Krahë të palëvizshëm kromato, shpinorja e 

harkuar dhe e manovrueshme sipas pozicionit 

që dëshironi. Me mekanizëm ulje-ngritje. Me 

bazë fikse të kromuar.

Komode dhe tepër cilësore. E përshtatshme 

për zyra drejtuese, menaxheriale, mbledhjeje 

etj.

SPRING 
e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white
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ASIA
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black

BELLA
 

Vjen në versionin e poltronit rrotullues me 

rrota dhe karriges statike, dizajn modern. 

Materiali stof ose lëkure ekologjike, ngjyra 

sipas dëshirës. Shpinore të harkuar dhe të 

manovrueshme në pozicionin që dëshironi, 

ndërsa në karriget statike shpiroja është e 

disponueshme dhe në variantin me rrjete. Me 

mekanizëm ulje-ngritje sipas dëshirës. Komode 

dhe tepër cilësore.

E përshtatshme për zyra drejtuese, 

menaxheriale dhe operative, ndërsa versioni i 

karriges statike është me tepër i përshtatshëm 

si karrige shoqëruese, mbledhjesh, ambjente 

shkollore etj.
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AVIATOR
Vjen në versionin e poltronit rrotullues me 

rrota dhe karriges statike. Tapiceria e poltronit 

përbëhet nga material stof ose lëkurë 

ekologjike, në ngjyra të ndryshme.

Poltroni është i pajisur me krahë të lëvizshëm, 

shpinore të harkuar dhe të manovrueshme në 

pozicione të ndryshme. Me mekanizëm ulje-

ngritje. E përshtatshme për zyra drejtuese, 

menaxheriale dhe operative.

portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black

BILL

Poltron rrotullues me rrota - Tapiceria e 

poltronit përbëhet nga material stof ose 

lëkurë ekologjike, ngjyra sipas deshirës. Me 

mekanizëm ulje-ngritje. Komode dhe tepër 

cilësore. E përshtatshme për zyra operative 

dhe jo vetëm.

portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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KUBE
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black

THANK YOU
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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STRATOS
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black

IVARS
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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REFLEX
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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Plastike

“Përshtypja e parë është përshtypja e fundit’ dhe ne ju ndihmojmë të bëni 

atë përshtypjen e parë të shkëlqyeshme. Karriget tona të zyrave premtojnë

pamje dhe rehati të pabesueshme. Ato jo vetëm që komplimentojnë për 

pamjen profesionale të vendit tuaj të punës, por gjithashtu ofrojnë një 

mjedis të ngrohtë dhe mikpritës. Ne bëjmë mobiljet më të mira për zonën e 

pritjes për vizitorët. Përveç sigurimit të niveleve të larta të rehati, ndërtimi 

dhe materiali me cilësi të lartë u japin këtyre karrigeve një pamje dhe 

pamje të hijshme.
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FIRST

Karrigia vjen në të gjitha versionet: në 

versionin statik slitta, me 4 këmbë ose me 

tapa, si dhe në versionin e karriges rrotulluese. 

E përshtatshme si karrige shoqëruese dhe jo 

vetëm.

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white

FLASH 

Karrige statike - Dizajn tepër modern. 

Ndenjësja material lekurë ekologjike ose stof 

industrial, ngjyra sipas dëshirës.

Shpinorja e harkuar dhe e ndërtuar nga 

plastike tepër cilësore. Skeleti në versionin 

me katër këmbë dhe në versionin slita të 

kromuar. Krahë të palëvizshëm kromato. 

E përshtatshme për zyra operative dhe jo 

vetëm.

gri/grey

e zezë/black
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URBAN

Karrige statike - Dizajn modern. Material 

lëkure ekologjike ose stof industrial, ngjyra 

sipas dëshirës. Shpinorja e harkuar dhe e 

ndërtuar nga rrjete tepër rezistente. Skelet 

slita e kromuar. Krahë të palëvizshëm 

kromato. Komode dhe tepër cilësore. E 

përshtatshme për zyra operative.

portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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RACE

Material plastike me skelet inoks, plastika e 

disponueshme në disa ngjyra të ndryshme si 

e bardhë, e verdhë, e zezë, lejla, si në foto. 

Ulësja mund të shoqërohet me tapiceri ose 

thjeshtë plastike.

Skeleti vjen në versione të ndryshme siç 

duken, por të gjitha versionet janë të karriges 

statike.

PULL 

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

blu/blue

jeshile/green

bezhë/geige

kafe/brown

e bardhë/white

gri/grey

gri/grey

fildish/ivory

e zezë/black
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Q5

Q5 ka një design shumë modern dhe 

fantastik. Material plastike me skelet inox 

ose kembe druri, plastika e disponueshme 

në disa ngjyra të ndryshme si e bardhë, e 

verdhë, e zezë, si në foto. Ndenjësja mund të 

shoqërohet me tapiceri ose thjeshtë plastike. 

Skeleti vjen në versione të ndryshme siç 

duken, por të gjitha versionet janë të karriges 

statike.

portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/ëhite

e zezë/black
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OKI

e kuqe/red

portokalli/orange

e verdhe/yellow

blu/blue

jeshile/green

vishnje/purple

e bardhe/white

e zezë/black

PINKO

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white
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blu/blue

gri/grey

e bardhë/

white

e zezë/black

GOA

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white
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MAGIX 

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white

PLUTO

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white
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EM F COLL

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

blu/blue

jeshile/green

bezhë/geige

kafe/brown

e bardhë/white

gri/grey

fildish/ivory

e zezë/black
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VICENZA

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

blu/blue

jeshile/green

bezhë/geige

kafe/brown

e bardhë/white

gri/grey

gri/grey

fildish/ivory

e zezë/black

VENEZIA

e kuqe/red

e verdhe/yellow

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black
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EM S Q9

e kuqe/red

e verdhe/yellow

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

PASPORT

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white
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SQUARE 

e kuqe/red

blu/blue

e zezë/black
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NOVAISO 

e kuqe/red

portokalli/orange

e verdhë/yellow

blu/blue

blu/blue

jeshile/green

jeshile/green

gri/grey

e zezë/black

RED

Stol Zgabo. Poltron i qendrueshëm për 

posturë të qendrueshme.

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white
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AVIATOR
Vjen në versionin karriges statike gjendet në 

versionin me tapiceri dhe në versionin me 

plastike.

Karrigia mund të jetë me ose pa krahë dhe 

me ose pa tavolete, ndërsa skeleti është 

në versionin e karriges me 4 këmbë ose 

slita. E përshtatshme si karrige shoqëruese, 

mbledhjesh, ambjente shkollore etj.

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

WALTER

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white
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BUTTERFLY

blu/blue

e zezë/black

ISONET

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white
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PRISMA

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white

CONFORT
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

jeshile/green

vishnje/purple

e zezë/black
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ABA

portokalli/orange

e verdhë/yellow

blu/blue

jeshile/green

vishnje/purple

e bardhë/white

e zezë/black
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ATHOS

SCHOOL
e kuqe/red

 blu/blue



39

EMKO   KARRIGE

ISO (315)

Një nga karriget më të shitura dhe më të 

kërkuara nga klientët e EMKO-s, kjo për arsye 

sepse është një karrige shumë cilësore e cila 

vjen në shumë versione dhe me një çmim 

fantastik. Modeli 315 gjendet në versionin e 

zakonshëm të karriges statike me 4 këmbë, 

në versionin slita, në versionin e karriges me 

tavoletë, gjithashtu dhe në versionin e 2-3 

vendësh si stol pritës.

Tapiceria përbëhet nga material stof ose 

lëkurë ekologjike, ngjyra sipas dëshirës.

SIGMA 

e kuqe/red

blu/blue

e zezë/black
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Ekzekutive

Konsideroni karrigen e shefit, vetëm një vend për t’u ulur. Në të vërtetë, vendi i zgjedhur nga 

drejtuesit e lartë është dukshëm më shumë se kaq. Është një totem, një imazh i intensitetit 

dhe parashikon një mesazh tërheqës, deri në subliminal. Karriera e C.E.O është një mjet shumë 

i fuqishëm për të menaxhuar përshtypjet e vizitorëve. Ajo ilustron stilin personal. A thotë 

hierarkia, apo krijon iluzionin e barazisë? Sido që të jetë, simbolika e karriges është thelbësore. 

Modelet tona Ekzekutive janë krijuar për të ekspozuar ulëse që ofrojnë nivele të pashembullt 

të rehati dhe mbështetje. Shumica e këtyre produkteve të inxhinierisë rehatia e punës bëhet në 

një sërë modelesh për të gjithë të punësuarit në menaxhim e korporatës - nga përpunuesit e të 

dhënave deri te CEO, në mënyrë që njeriu të mos e ndajë nga lartësia e shpinës ose nga cilësia e 

tapicerisë kushdo mund të jetë përdoruesi përfundimtar.
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JA 13

Modeli Ja13 perfekte për poste drejtuesi. 

Tashmë në ofertë me sasi të limituar.

portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black

MUSTANG

Poltron rrotullues. Cilësi e mirë me çmim të 

mirë. Nga më të preferuarat e tregut rajonal.

portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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JA 16

Një model shumë modern dhe me një design 

të veçantë. Ky poltron për poste drejtuese 

dhe menaxheriale përveç anës estetike ka dhe 

komoditetin si një nga pikat kyçe të tij.

Tapiceria lëkure, e disponueshme në ngjyrë të 

zezë. Krahë të palëvizshëm dhe mekanizem 

ulje-ngritje sipas dëshirës.

portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black

HE38A
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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EM R J
bizele/green

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black

BLITZ
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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EM R V
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black

EM R M
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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730
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black

HERMAN MILLER 
ERGOHUMAN 1

portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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400
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black

EM R H
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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HE 2016 10
Një model shumë modern dhe me një design 

të veçantë. Ky poltron për poste drejtuese 

përveç anës estetike ka dhe komoditetin si një 

nga pikat kyçe të tij.

Tapiceria lëkure, e disponueshme në ngjyrë 

të zezë dhe bezhë. Krahë të palëvizshëm dhe 

mekanizëm ulje-ngritje sipas dëshirës.

portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black

BINGO
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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EM R H F
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black

ABC
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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H534
Me një dizajn të veçantë dhe shumë 

modern. Një model unik ku ndërthuret më së 

miri estetika me konfortin.

portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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Pritëse

Fjala e fundit në estetikë, rehati dhe cilësi superlative. Këto stola pritës të 

lehtë vijnë me tapiceri dhe mbulesa tërheqëse.

Korniza delikate e aluminit është e lehtë dhe krijon konture elegante, 

të cilat duket se janë të mbrojtura nga pholstery. Tapiceria zbukuron 

pa probleme formën e jashtme. Ato duken të buta, por të pasura me 

tapiceri të fortë, dy-vendësh dhe tharëse, dhe stola të veshur me susta 

me mbështetëse, qëndrojnë larg për komoditetin e tyre të shkëlqyeshëm. 

Sekreti qëndron në një teknikë ekskluzive të tapiceri të kornizave multiplex 

me burime valë, shkumë të prerë të mbushur dhe saktësisht mbulesa të 

qepura me dorë të bëra nga pëlhura të hollë.
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SIGMA 

e kuqe/red

blu/blue

e zezë/black

PINKO 

e kuqe/red

blu/blue

e bardhë/white

e zezë/black
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PULL 

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

blu/blue

jeshile/green

bezhë/geige

kafe/brown

e bardhë/white

gri/grey

fildish/ivory

e zezë/black

OKI

e kuqe/red

portokalli/orange

e verdhe/yellow

blu/blue

jeshile/green

vishnje/purple

e bardhe/white

e zezë/black
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MAGIX 

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white

SQUARE 

e kuqe/red

blu/blue

e zezë/black
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ABA
Stol pritës 2 vendësh me tavoletë. E përbërë 

nga plastike rezistente, ngjyra sipas dëshirës. 

Skelet i zi. E disponueshme dhe në variantin 2, 

3, 4 vendesh, shoqëruar me tavoletë. Komode 

dhe tepër cilësore.

portokalli/orange

e verdhë/yellow

blu/blue

jeshile/green

vishnje/purple

e bardhë/white

e zezë/black

ISO (315)
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BELLA

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white

URBAN
portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black
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BUTTERFLY

blu/blue

e zezë/black

MODELI LOOK

Stol pritës 2 vëndesh. E përbërë nga 

kompesatë e formëzuar, e lyer me ngjyrë 

natyrale. Këmbët ALBA ose në versionin 

e skeletit të kromuar. Komode dhe tepër 

cilësore.

gri/grey

e zezë/black

kafe/brown
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ALA 

gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

SMART

gri/grey

e zezë/black

kafe/brown



EMKO   AMBIENTE PRITJEJE

58

gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

ARIA
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown
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SITON
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

RACE

Material plastike me skelet inoks, plastika e 

disponueshme në disa ngjyra të ndryshme si 

e bardhë, e verdhë, e zezë, lejla, si në foto. 

Ulësja mund të shoqërohet me tapiceri ose 

thjeshtë plastike.

Skeleti vjen në versione të ndryshme siç 

duken, por të gjitha versionet janë të karriges 

statike.
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Q5

Q5 ka një design shumë modern dhe 

fantastik. Material plastike me skelet inox 

ose kembe druri, plastika e disponueshme 

në disa ngjyra të ndryshme si e bardhë, e 

verdhë, e zezë, si në foto. Ndenjësja mund të 

shoqërohet me tapiceri ose thjeshtë plastike. 

Skeleti vjen në versione të ndryshme siç 

duken, por të gjitha versionet janë të karriges 

statike.

portokalli/orange

gri/grey

e bardhë/white

e zezë/black

MAGIX 

e kuqe/red

portokalli/orange

blu/blue

jeshile/green

e zezë/black

gri/grey

e bardhë/white
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STEELON
gri/grey

e zezë/black

kafe/brown

Q9 
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Vendodhja: UET


